LÖSUNGEN MIT DIREKTANTRIEB
LINEARMOTORKIT
Inhalt
Inhalt
Innovation & Excellence
Linearmotorkit Vorteile
Linearmotorkit Vorteile
Linearachse mit Linearmotor

s.
co
m
in
fo
@
si
na
dr
iv
es
.c
om
Motorgröße
Baugröße:
71 - KMC71S
73 - KMC73S
75 - KMC75S
77 - KMC77S
78 - KMC78S
93 - KMC93S
KMC     S -             -        -
Type
KMC - Linearmotorwicklung
Bestellcode KMC
KMC / KMM Bestellcode
KMM     S -
Type
KMM - Linearmotormagnet
Bestellcode KMM
Motorkraft
Motortechnologie:
II - eisenbehaftete Motor
Motorwicklung:
N - Standardwicklung
H - Hochgeschwindigkeitswicklung
I -  Niederspannungswicklung
Spitzenkraft, N (Luftgefkühlt) 1) :
01 - 110N
02 - 220N
02 - 240N
05 - 480N
07 - 720N
04 - 450N
09 - 900N
11 - 1125N
13 - 1350N
18 - 1800N
27 - 2700N
18 - 1800N
22 - 2250N
45 - 4500N
71 - 7125N
27 - 2700N
45 - 4500N
71 - 7125N
01 - 100N
02 - 200N
03 - 300N
04 - 400N
KMC71S
KMC93S
KMC73S
KMC75S
KMC77S
Stecker
Typ:
00A - Stecker Hybrid Y-TEC base
00M - Stecker AMP
01A - Stecker M23 base
04A - Kabel mit Stecker M23
05A - Kabel ohne Stecker
06A - Kabel mit Stecker Y-TEC
Kabellänge
Kabellänge in cm
Max. Kabellänge 300 cm
1) Je nach Anwendung und
Umgebungstemperatur
2) Wassergekühlt
Magnetgröße
Baugröße:
71 - KMM71S
73 - KMM73S
75 - KMM75S
77 - KMM77S
78 - KMM78S
93 - KMM93S
Magnetlänge
Länge:
0064 - 64mm
0128 - 128mm
0096 - 96mm
0144 - 144mm
0384 - 384mm
0192 - 192mm
0288 - 288mm
0192 - 192mm
0288 - 288mm
0192 - 192mm
0288 - 288mm